
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 23/13. Processo Administrativo: 1242/2013. Pregão Presencial: 19/13. Objeto: a 
locação de sanitários químicos para diversos eventos da municipalidade. Proponentes: 
08. Contrato nº 32/2013. Contratada: MÁRCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA 
LTDA ME. Valor:  R$ 3.808,00 (três mil,  oitocentos e oito reais).  Vigência:  21/12/2013. 
Assinatura:  30/04/2013.  Contrato nº 33/2013. Contratada: CCI  AMBIENTAL LTDA ME. 
Valor: R$ 10.195,00  (dez mil, cento e noventa e cinco reais). Vigência: 21/12/2013. 
Assinatura: 02/05/2013.  Cristina Aparecida Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


